

# **NORDHEIM HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 36413085**

Runegårdsvej 20  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/02/2023**

---

**Kristian Nordheim**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      NORDHEIM HOLDING ApS  
Runegårdsvej 20  
8270 Højbjerg

CVR-nr.:            36413085  
Regnskabsår:      01/10/2021 - 30/09/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i selskaber, der driver virksomhed med teknisk rådgivning og bistand inden for almindeligt arkitektarbejde.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021/22 udgør kr. 281.340. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-4.425</b>	<b>-3.225</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.425</b>	<b>-3.225</b>
Indtægter af kapitalinteresser		252.450	265.000
Andre finansielle indtægter		50.062	10.392
Øvrige finansielle omkostninger		-8.570	-6.966
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>289.517</b>	<b>265.201</b>
Skat af årets resultat		-8.177	-44
<b>Årets resultat</b>		<b>281.340</b>	<b>265.157</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen			111.800
Overført resultat		163.540	38.957
<b>I alt</b>		<b>281.340</b>	<b>265.157</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.336.915	970.817
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.336.915</b>	<b>970.817</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.336.915</b>	<b>970.817</b>
Tilgodehavende skat		17.151	25.328
Andre tilgodehavender		933.108	668.787
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>950.259</b>	<b>694.115</b>
Likvide beholdninger		641.494	1.095.357
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.591.753</b>	<b>1.789.472</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.928.668</b>	<b>2.760.289</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.754.949	2.591.409
Forslag til udbytte		117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.922.749</b>	<b>2.755.809</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.370	3.035
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.549	1.445
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.919</b>	<b>4.480</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.919</b>	<b>4.480</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.928.668</b>	<b>2.760.289</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1